Bl. 132v — 141 leer.

3. Vita Sancti Magni abbatis Campidonensis, auctore, ut fertur, Theodoro monacho Campidonensi, ab Ermenrico Elewangensi aucta, et ab alio interpolata.

Gedruckt in Acta Sanct. Sept. II, 735 ff.

Bl. 142r: Incipit vita beatissimi Magni confessoris christi | edita a Theodoro sodali eius qui ambo | in discipulatu sanctissimi Galli fuerunt et post eius discessum in his laboribus secularibus beatus Magnus valde | laborans in loco qui dicitur fauces ergastulum secularis vite reliquit et eternam inuenit.

In tempore illo cum | beatissimus columbanus simul | cum beato Gallo diuersa loca | perlustrarent . . .

Bl. 179v Schl.: Celebratur autem solemnitas sancti | Magni confessoris christi atque abbatis IIII. idus | septembbris ad laudem et gloriam nominis domini.

Explicit vita sanctissimi atque glorio|sissimi Magni confessoris christi. | Laus deo.

Bl. 180—182 leer.

4. Vita beatae Margarethae Antiochenae metrice composita a monacho Carthusiano quodam.

Mehr ein Gedicht zu Ehren der Heiligen als eine Vita; vom gleichen Verfasser und von der gleichen Hand geschrieben wie die Vita Sancti Hugonis in A. XI. 62, Nr. 30.

Bl. 183r: Vita beate Margarethe virginis et martiris metrice composita.

O Margareta quasi margarita choruscans

Crisoliti superas nobilitate iubar . . .

Bl. 185r Schl.: Hoc margareta tibi carmen sancta propino

pauper egens lapsus carthusiensis ego.

Redde vicem misero fac me super astra leuari

Eximiis meritis oro benigna tuis.

Amen.

5. Carmina latina.

Von der gleichen Hand wie die vorhergehende Nummer.

Bl. 185r: Dogmatibus sanis prece supplice moribus almis

Pastor oves pasce pastor et vnge tuas

Stringe repelle lupos ne dente minace feroce

Agnellos temptent dilacerare gregis.

Sub pastore lupus molli lanam cacat audax

Et rapit ineautum dilaniatque gregem.

Bl. 185v: Quisque sue domui disponat nam morietur

Forsitan et cieius quam miser ipse putet.

Mors est in foribus, properat mors, ostia pulsat

Circuit et querit quem truculenta necet.

Sedulus ergo sui lue purget pectoris antra

Mors quia non tardat insidiosa miuax.

Amen.

Rumpunt diuicie rata vineula religionis

Ac passim nichilant spirituale decus.

Religionis honor et feruor spiritualis

Crescunt pauperie diuicijsque ruunt.

Dann ein Citat aus Augustinus, beginnend: Augustinus ait frequenter in personis ecclesiasticis | contingit ut quo plus abstinent a vicio incontinentie eo magis laborant . . . endend: defectum per alterius diligenciam recuperare nituntur. | hec augustinus.